

Wyniki Oceny Śródkresowej w Szkole Doktorskiej KUL

Nazwisko i imię doktoranta	Karolina Kulas
Promotor	Dr hab. Maria Mocarz- Kleindienst, prof. KUL
Dyscyplina naukowa:	Językoznawstwo
Temat doktoratu: <i>Idiolekt tłumaczy dialogistów w polskim, rosyjskim i bułgarskim dubbingu anglojęzycznych filmów animowanych</i>	
<p>Uzasadnienie oceny: Na tym etapie realizowania Indywidualnego Planu Badawczego Komisja stwierdza, iż:</p> <p>A: Załączona dokumentacja w pełni potwierdza wypełnienie przyjętych zobowiązań na czas poddania się niniejszej ocenie (załącznik nr 1 wraz z aneksem do Indywidualnego Planu Badawczego w postaci załącznika nr 3) w liczbie 4 (czterech) zostały spełnione z nadwyżką);</p> <p>B: Szczegóły zaprezentowane w autoreferacie oraz w czasie dyskusji (doprecyzowane odpowiedziami na zadane pytania) są jednoznacznie spójne z treścią dokumentacji powiązanej z Indywidualnym Planem Badawczym Doktorantki. I także w tym punkcie dokonywania ewaluacji aktywności Doktorantki w procesie oceny śródkresowej Komisja wystawia Doktorantce ocenę pozytywną.</p>	
Wynik oceny:	POZYTYWNY

Nazwisko i imię doktoranta	Sylwia Niewczas
Promotor	Dr hab. Magdalena Smoleń- Wawrzusiszyn, prof. KUL
Dyscyplina naukowa:	Językoznawstwo
Temat doktoratu: <i>Third- age learning and teaching of English in Poland. Towards a theoretical and methodological model of foreign language teaching in older adulthood.</i>	
<p>Uzasadnienie oceny: Doktorantka realizuje swój Indywidualny Program Badawczy wzorowo. Opracowała metodologię odpowiednią do realizacji założonych celów, wykazuje solidne przygotowanie teoretyczne, poświadczone bibliografią i załączonymi publikacjami. Na pochwałę zasługuje ponadprzeciętna działalność publikacyjna Doktorantki, zaangażowanie w realizację grantu dyscyplinowego i udział w międzynarodowym programie badawczym BAALAB. Mgr S. Niewczas złożyła 2 wnioski grantowe (NCN), brała udział w 3 konferencjach (wystąpienia z referatami). Dotychczasowa realizacja IPB zapewnia jego terminową realizację; postępy Doktorantki umożliwiają złożenie rozprawy w terminie określonym w IPB. Komisja bardzo wysoko oceniła dotychczasowy dorobek i poziom badań Doktorantki. Podkreślono także nowatorstwo oraz wagę naukową i społeczną Jej badań.</p>	
Wynik oceny:	POZYTYWNY

Nazwisko i imię doktoranta	Kamil Tomaka
----------------------------	--------------

Promotor	S. dr hab. Beata Zarzycka, prof. KUL
Dyscyplina naukowa:	Psychologia
Temat doktoratu: <i>Uświęcanie małżeństwa a jakość relacji małżeńskiej w perspektywie koncepcji duchowości relacyjnej Mahoney</i>	
Uzasadnienie oceny: Doktorant zrealizował zaplanowane zadania badawcze dotyczące pracy doktorskiej: przygotował od strony teoretycznej i metodologicznej swój projekt badawczy i rozpoczął badania (podłużne badanie par). Ponadto złożył wniosek o finansowanie badań do Narodowego Centrum Nauki, nawiązał współpracę międzynarodową oraz opublikował trzy artykuły i złożył do recenzji kolejne. Doktorant realizuje terminowo program kształcenia w Szkole Doktorskiej.	
Wynik oceny:	POZYTYWNY